ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Ильинского муниципального района

П Р И К А З

                      от   09 .10. 2019 г.                                                   № 57

О  назначении муниципального координатора, ответственного за проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ильинского муниципального района
    На основании приказа Департамента образования Ивановской области от  05.10.2020 г. № 878 - о «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», с целью организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ильинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Удалову Л.А., главного специалиста отдела образования администрации Ильинского муниципального района муниципальным координатором, ответственным за проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ильинского муниципального района, за взаимодействие с Департаментом образования Ивановской области и за получение олимпиадных  материалов.
2. Удаловой Л.А., главному специалисту отдела образования администрации Ильинского муниципального района обеспечить:
- организованное проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в установленные сроки и в соответствии с утвержденными требованиями;
- конфиденциальность при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, тиражирование и хранение текстов олимпиадных заданий.
      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Начальник отдела образования администрации
Ильинского муниципального района:                           Л.М.Соборнова